



PREFEITURA DE MACEIÓ  
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DE MACEIÓ  
OBRA: ENCOSTA DA ALEGRIA

DATA BASE: JAN/2019

**CUSTO DE ADMINISTRAÇÃO LOCAL**

**ADMINISTRAÇÃO DA OBRA**

MAO DE OBRA		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
00040811	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (MENSALISTA)	SINAPI	MES	0,20	12.476,24	2.495,25
				TOTAL MAO DE OBRA:		2495,25
SERVICO		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
94295	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	MES	0,75	4.191,88	3.143,91
93563	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	MES	0,50	2.964,89	1.482,45
88326	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	440,00	13,63	5.997,20
				TOTAL SERVICO:		10.623,56
				VALOR:		13.118,80